
 

 
 

प्रतिभूति मुद्रणालय, हैदराबाद 

SECURITY PRINTING PRESS, HYDERABAD 
 

आरटीआई मामल ों के ननपटान के नलए अनुभाग स्तर पर केन्द्रीय जन सूचना अनधकाररय ों (सीपीआईओ) एवों सहायक जन सूचना अनधकाररय ों (एपीआईओ) के 

नाम/ Section-wise Central Public Information Officers (CPIO) and Assistant Public Information Officers (APIO) for dealing with RTI 

cases: 
 
 

Post Name of the 
Executive (S/Shri) 

Designation Telephone 
Number 

E-Mail ID 

पारदनशिता अनधकारी तथा प्रथम अपील प्रानधकारी/ 
Transparency Officer and 1st Appellate 
Authority 

श्री श्रीकर प्रधान / Shri 
Srikara Pradhan 

मु.महा.प्र/ CGM 040-23253601 Srikara.Pradhan@spmcil.com 

न डल अनधकारी/ Nodal officer अनभषेक कुमार/ 

Abhishek Kumar 

न डल अनधकारी/ Nodal 

officer 

040-23253702 kumar.abhishek@spmcil.com 

Technical Matters 
सीपीआईओ /CPIO  एस. एस. 

राठौर/S.S.Rathour 
सों.महा.प्र.(तक.प्र), सीसीओ व 

फैक्ट्र ी प्रबोंधक / JGM (TO), 
CCO & Factory 
Manager 

040-23253655 Sukhpal.Rathour@spmcil.com 

मुद्रण /Printing एपीआईओ / APIO सायन एम बरूआ /Sayan 
M. Barua 

प्र (तक.प्र.)/Manager (TO) 040-23253605 Sayan.Barua@spmcil.com 

ननयोंत्रण 
/Control 

एपीआईओ / APIO जेट्टी राजू / Jetty Raju उप.प्र. (तक.नन.)/DM (TC) 040-23253656 Jettty.Raju@spmcil.com 

अनुरक्षण 
/Maintenanc
e 

एपीआईओ / APIO राजीव कुमार गोंड /Rajiv 
Kumar Gond 

उप.प्र .(तक.प्र.)/ DM (TO) 040-23253626 Rajiv.Gond@spmcil.com 

HR Matters 
सीपीआईओ /CPIO आ. दुगाि प्रसाद / A.Durga 

Prasad 
अ.म.प्र (मा.सों)व का.अ/ AGM 
(HR) & Head of Office 

040-23253606 Durga.Achanta@spmcil.com 
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एपीआईओ / APIO मेहुल राठौड़ /Mehul 
Rathod 

उपप्र(मा सों.)/ DM (HR) 040-23253622 Mehul.Rathod@spmcil.com 

IT Matters 
सीपीआईओ /CPIO आर राजाकानतिक /R. 

Rajakarthik 
सों.महा.प्र  (सू.प्रौ.) / JGM 
(IT) 

040-23253610 Rajakarthik@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO नचते्रश कुमार /Chitresh 
Kumar Singh 

उप्र(सू.प्रौ.)/DM (IT) 040-23253659 Chitresh.Singh@spmcil.com 

Finance Matters 
सीपीआईओ /CPIO वी. अननता /V. Anita उमप्र (नव व ले) व नवत्त प्रधान/ 

DGM(F&A) & Head of 
Finance 

040-23253609  V. Anita@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO एस. कनवता/ S. Kavita प्र(नव व ले)/ Manager 
(F&A) 

040-23253622  S. Kavita@spmcil.com  

Purchase Matters 
सीपीआईओ /CPIO नकश र पी. खाोंडेकर 

/Kishor P. Khandekar 
प्र.(सा.प्र) व सीपीएसओ/ 

Manager (MM) & CPSO 
040-23253607 Kishor.Khandekar@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO शरत राजन एम /Sharath 
Rajan M. 

स.प्र(सा.प्र)A. M (MM) 040-23253611 Sharath.Rajan@spmcil.com 
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